
UCHWAŁA NR XXVII.167.2020 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Brańszczyk, 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) Rada Gminy  
w Brańszczyku po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX.141.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Brańszczyk, zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) W § 1. ust 1. pkt 2. otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady segregowane nie rzadziej niż: 

a) odpady tworzyw sztucznych, w tym opakowania z tworzyw sztucznych,  odpady metali, w tym 
opakowania metalowe, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – 1 raz w miesiącu, 

b) odpady papieru i tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury oraz 
odpady opakowaniowe ze szkła – 1 raz na 3 miesiące”; 

2) W § 1. ust 1. pkt 4. wykreśla się zapis „odpady budowlane i rozbiórkowe” i zastępuje go zapisem „odpady 
innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia”. 

3) W § 1. ust 2. pkt 2. otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady segregowane nie rzadziej niż: 

a) odpady tworzyw sztucznych, w tym opakowania z tworzyw sztucznych,  odpady metali, w tym 
opakowania metalowe, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – 1 raz w miesiącu, 

b) odpady papieru i tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury oraz 
odpady opakowaniowe ze szkła – 1 raz na 3 miesiące”; 

4) W § 1. ust 2. pkt 4. wykreśla się zapis „odpady budowlane i rozbiórkowe” i zastępuje go zapisem „odpady 
innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

Id: 92CB4419-9CC9-42B9-858D-5C256BB695A4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Wielgolaska 

Id: 92CB4419-9CC9-42B9-858D-5C256BB695A4. Podpisany Strona 2




